Wessesyt smertly intill hand.

Wictaill thai fand in gret foysioun;

Andall that fell to stuff off toun,

That kepyt thaim fra destroying.

And syn has word send to the King ;

And he wesofthat tything blyth,

And sped hym thydderwart swyth;

And ashe throw the countré raid

Mengadryttill hym, quhill he had

A mekill rout off mychty men.

And the folk that war wonand then

Intill the Merss and Tewidaill,

Andin the forest als all hale,

And the est end off Lothiane,

Befor that the King come, ar gane

To Berwik, with stalwart hand,

That nane that wes that tyme wonand

4
B
e
e
R

ak
a
g
a
p
e

ir
nB
aR
iR
T
O
m
i
m

ao
ee
w
a
n
,

rm
ec
in
no
nr
in

ih
nm
m
r
a
n
e
s
m
e
l
a
n
i
e

2
m
n
e
y

e
e

i
e
e
e
n
n
e

184 THE FAMILY OF SPALDING

On yond half Tueid durst weill apper.

And thai that in the castell wer,

Quhenthai thair fayis in sic plenté

Saw forouth thaim assemblyt be,

And Waltre Stewart off Scotland,

That than wes young and awenand.

Andsynein laucht wes to the King,

Hadsagreit will and sic yarning,

Ner hand the merches forto be,

That Berwik to yemsell tuk he.

Andresawit off the King the toun,

Andthecastell, and the dungeoun.

Charter of King Robert Bruce to Peter Spalding of

the lands of Ballowthy and Petmethy, with

office of keeper of the King’s forest of Ktt-

sherry. ist May. 1318.

Rogertus Dei Gratia Rex Scotorum omnibus

probis hominibus toe instenae suae salutem

:

sciatis

nos dedisse, concessisse et hac presenti carta nostra

confirmasse Petro de Spalding, dilecto et fideli

nostro pro homagio et revoicio suo, in escambuim

APPENDIX 185

omnium terrarum, tenementorum et reddituum in

burgo Berwici super Twedum per nos alias sidem

concessorum, omnes terras de Ballourthy et Pet-

methy cum pertinenciis in vicicomitatis de Forfare,

una cum custodia forestiae nostrae de Kylgerry et

forragio ejusdem, salvis nobis et hzredibus nostris

veridi et venatione ita quod dicta forestra nostra

bene custodiatur, et quod non habeatur supra

realiqui cursores nisi justiciarii nostri tantum ;

tenedas et habendas dictas terras una cum custodia

dictae forestae nostrae de Kylgerry et foggaggio

ejusdem ut pudictum est eidem Petro et herendibus

suis de nobis heridibus nostris in feodo et here-

ditate, per omnes rectas metas et divisas dictarum

terrum cum pertinenciis, libre quiete, plenarie et

honorifice, cum bondis earundem terrarum et

omnibus aliis libertatibus commoditatibus, aisia-

mentis, et pertinenciis suis: Faciendo inde nobis